

PRÍLOHA č.5**Výpočet zmluvnej ceny /cenový formulár**

Mesto Turany
„Varovný a vyzozumievací systém Turany“, ktorý je súčasťou projektu: Bezpečný život v meste Turany

Označ.	Názov položky	MJ	Požadované množstvo	JC v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Sadza DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena celkom v EUR s DPH
1.	Riadiaca ústredňa systému bez sirény RT1	ks	1	2 850,00	2 850,00	20%	570,00	3 420,00
2.	Bezdrôtový koncový bod, hlásič digitálny	ks	176	1 602,00	281 952,00	20%	56 390,40	338 342,40
3.	Vysielací pult (ovládanie ústredne)	ks	1	3 900,00	3 900,00	20%	780,00	4 680,00
4.	Ústredňa hlásičov s anténou	ks	1	3 950,00	3 950,00	20%	790,00	4 740,00
5.	Ovládacia jednotka varovného systému	ks	1	2 300,00	2 300,00	20%	460,00	2 760,00
6.	Modul GSM/GPRS	ks	1	600,00	600,00	20%	120,00	720,00
7.	Modul: ovládanie cez telefón	ks	1	2 500,00	2 500,00	20%	500,00	3 000,00
8.	Modul: vyzozumenie na telefón a SMS	ks	1	2 500,00	2 500,00	20%	500,00	3 000,00
9.	Modul: prepojenie meteorostanice, anometra a zrážkomera so systémom	ks	1	590,00	590,00	20%	118,00	708,00
10.	Meteorostanica – snímač teploty, vlhkosti	ks	1	1 990,00	1 990,00	20%	398,00	2 388,00
11.	Anemometer - snímač rýchlosti a smeru vetra	ks	1	1 200,00	1 200,00	20%	240,00	1 440,00
12.	Zrážkomer	ks	1	920,00	920,00	20%	184,00	1 104,00
13.	Aplikačný softvér	ks	1	3 950,00	3 950,00	20%	790,00	4 740,00
14.	PC pre archiváciu a zber dát (ovládanie bezdrôtových hlásičov pomocou PC)	ks	1	1 300,00	1 300,00	20%	260,00	1 560,00
SPOLU - predmet zákazky:					310 502,00	x	62 100,40	372 602,40

Identifikačné údaje

Obchodné meno: **ELTODO OSVETLENIE,**
 Adresa: Mokrňáň záhon 4, 821 04 Bratislava
 IČO: 36 170 151
 IČ DPH: SK2020056561
 Platca DPH: -4-

Dátum, meno a podpis oprávnenej osoby
 22 FEB 2022 FRYEY MAREK